

Mandor Holding ApS

Johan Skjoldborg Vej 19  
7182 Bredsten

CVR-nummer: 31169356

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2020

---

Dirigent: Kim Mandor Faarkrog Christensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning.....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Mandor Holding ApS  
Johan Skjoldborg Vej 19  
7182 Bredsten

E-mail: kimc77120@gmail.com

CVR-nr.: 31 16 93 56  
Stiftet: 2. januar 2008  
Kommune: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Mandor Faarkrog Christensen

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Kirkegade 21  
7100 Vejle

**Revisor**

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab  
Skomagervej 13b  
7100 Vejle

**Ejerforhold**

Lisbeth Skrydstrup Skjøth  
Johan Skjoldborg Vej 19  
7182 Bredsten

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af anparter, aktier og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed, herunder investering i fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Selskabet har i regnskabsåret afhændet en kapitalandel i en associeret virksomhed, hvilket har haft en væsentlig indvirkning på årets resultat, som udgør et overskud på t.kr. 2.696. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 2.701 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 2.826. Selskabets soliditet udgør 97%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet har i 2019 afhændet sin kapitalandel i den associerede virksomhed, og forventer på den baggrund derfor et betydelig mindre positivt resultat for 2020.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-31.145</b>	<b>-4.750</b>
2 Personaleomkostninger .....	-17.356	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-2.444	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-50.945</b>	<b>-4.750</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	2.748.570	0
Andre finansielle omkostninger .....	-823	-1.752
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.696.802</b>	<b>-6.502</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>2.696.802</b>	<b>-6.502</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	80.000	0
Overført resultat .....	2.616.802	-6.502
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>2.696.802</b>	<b>-6.502</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018
3 Investeringsejendomme .....	1.852.477	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.852.477</b>	<b>0</b>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	145.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>145.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.852.477</b>	<b>145.000</b>
Andre tilgodehavender .....	5.456	0
Periodeafgrænsningsposter .....	4.426	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>9.882</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.041.423</b>	<b>399</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.051.305</b>	<b>399</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.903.782</b>	<b>145.399</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	2.620.786	3.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	80.000	0
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b><u>2.825.786</u></b>	<b><u>128.984</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	55.878	4.000
Anden gæld .....	10.097	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	12.021	12.415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b><u>77.996</u></b>	<b><u>16.415</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b><u>77.996</u></b>	<b><u>16.415</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b><u><u>2.903.782</u></u></b>	<b><u><u>145.399</u></u></b>

## NOTER

	2019	2018
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret afhændet kapitalandele i en associeret virksomhed, og har i den forbindelse realiseret en avance på kr. 2.748.570. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under regnskabsposten "Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder".		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	0
Lønninger .....	17.261	0
Andre omkostninger til social sikring .....	95	0
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>17.356</u></b>	<b><u>0</u></b>
		Investerings- ejendomme
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb.....		1.854.921
Kostpris 31. december 2019		1.854.921
Årets af-/nedskrivninger.....		-2.444
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		-2.444
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b><u>1.852.477</u></b>
	2019	2018
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	145.000	145.000
Afgang i årets løb .....	-145.000	0
Kostpris 31. december 2019	0	145.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>145.000</u></b>

## NOTER

	1/1 2019	Forslag til resultat- disponering	31/12 2019
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	3.984	2.616.802	2.620.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	80.000	80.000
	<u>128.984</u>	<u>2.696.802</u>	<u>2.825.786</u>
